

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. B/67/13 uzatvorenej dňa 12.09.2013
na zákazku: „Oprava striech garáží a oprava bleskozvodov“
(ďalej len „Dodatok“ a „Zmluva“)

Článok I. – Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.**
Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sa, Vložka č.: 705/S
V mene ktorej koná: Ing. Vladimír Svrbický, predseda predstavenstva
a Ing. Marek Žabka, člen predstavenstva a.s.
Osoby oprávnené konať vo veciach:
• vo veciach zmluvných: JUDr. Emília Gerhátová a ňou určené osoby
• vo veciach technických s právom dielo prevziať: Ing. Marek Žabka a ním určené osoby
IČO: 36 056 006 DIČ: 2020095726 IČ DPH: SK 2020095726
Bankové spojenie: ČSOB a.s. pobočka Banská Bystrica
Číslo účtu: 25781093/7500
(ďalej len „Objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** **MASTAVING, s.r.o.**
Horná Mičina 174, 974 01 Banská Bystrica
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sro, Vložka č.: 8759/S
V mene ktorej koná: Bohuš Martinec, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy: Bohuš Martinec, konateľ spoločnosti
IČO: 36 621 854 DIČ: 2021304934 IČ DPH: SK 2021304934
Bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Banská Bystrica
Číslo účtu: 1777471754/0200
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením Čl. IV. bod 4. a Čl. XI. bod 5. dohodli na nasledovných zmenách a doplnení Zmluvy o dielo č. B/67/13 zo dňa 12.09.2013:

1. Článok III. Obsah a rozsah predmetu plnenia sa mení a dopĺňa nasledovne:

Za bod 1. sa vkladá nový bod 1.1. v znení:

1.1 Predmet plnenia podľa Zmluvy sa rozširuje o nasledovné navyše práce:

- dodávka a montáž prekrytia vstupov do garáží (strieška)
- dodávka a montáž dorazov dverí na strop striešok garáží.

2. Článok III. – Dodacia lehota, miesto plnenia a splnenia sa mení a dopĺňa nasledovne:

Bod 1. sa v celom rozsahu nahrádza novým znením nasledovne:

- začatie realizácie diela: deň nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy
- ukončenie realizácie diela: do 04.11.2013

9

3. Článok. IV. – Cena a platobné podmienky sa mení a dopĺňa nasledovne:

Bod 1. sa dopĺňuje nasledovne:

Cena prác a dodávok dohodnutých v čl. II. bod 1.1 tohto Dodatku je určená dohodou zmluvných strán podľa zákona o cenách č. 18/1996 Z.z. v platnom znení vo výške:

Cena bez DPH	1 305,50 Eur
DPH 20 %	261,10 Eur
Cena vrátane DPH	1566,60 Eur

Špecifikáciu ceny obsahuje Príloha, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Cena za dielo po úprave ceny jej zvýšením o naviac práce podľa tohto Dodatku potom činí:

Cena za dielo bez DPH	18 438,81 Eur
DPH 20%	3 687,76 Eur
Cena za dielo vrátane DPH	22 126,57 Eur

s jej platnosťou do skutočného termínu splnenia Zmluvy.

V ostatných ustanoveniach týmto Dodatkom nedotknutých zostáva Zmluva o dielo č. B/67/13 zo dňa 12.09.2013 ostávajú nezmenené v platnosti. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Dodatok je uzatvorený na základe vôle zmluvných strán, ktorá bola prejavovaná slobodne, vážne, určite, zrozumiteľne a rešpektuje všeobecne uznávané požiadavky vzťahujúce sa na obchodovanie. Zmluvné strany svojím vlastnoručným podpisom na znak súhlasu potvrdzujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení podmienok stanovenými platnými právnymi predpismi

Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch s určením štyri rovnopisy pre Objednávateľa a dva rovnopisy pre Zhotoviteľa.

V Banskej Bystrici, dňa 11.10.2013

V Banskej Bystrici, dňa 11.10.2013

Za Objednávateľa:

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica

STREDOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
975 23 BANSKÁ BYSTRICA
- 21 -

.....
Ing. Vladimír Svrbický
predseda predstavenstva a.s.

.....
Ing. Marek Žabka
člen predstavenstva a.s.

Za Zhotoviteľa:

MASTAVING, s.r.o.
Horná Mičiná 174, 974 00 Banská Bystrica

MASTAVING, S. R. O.
Horná Mičiná 174
974 01 Banská Bystrica
IČO: 35 621 854

.....
Bohuš Martinec
konateľ spoločnosti

Príloha k Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. B/67/13 uzatvorenej dňa 12.09.2013
na zákazku: „Oprava striech garáží a oprava bleskozvodov“

Špecifikácia ceny

Popis	MJ	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Prekrytie vstupov do garáží (striešky)	m2	49	25,50 €	1 249,50 €	1 499,40 €
Dorazy dverí garáží na strope striešky	ks	4	14,00 €	56,00 €	67,20 €
Spolu				1 305,50 €	1 566,60 €

9